
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 29/05/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale Caserta - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI CAPUA (CE) - 3ª SEDE FARMACEUTICA URBANA TITOLARE SOCIETA'  "

FARMACIA  A.G.P. RUSSO DELLE DOTTORESSE MARIA E ANNA RUSSO S.N.C." -

MODIFICA E NUOVA DISPOSIZIONE DEGLI AMBIENTI DELLA FARMACIA - PRESA

D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
COMUNE DI CAPUA (CE) – 3ª SEDE FARMACEUTICA URBANA T ITOLARE SOCIETA’ “FARMACIA  
A.G.P. RUSSO DELLE DOTTORESSE MARIA E ANNA RUSSO S. N.C. – MODIFICA E NUOVA 
DISPOSIZIONE DEGLI AMBIENTI DELLA FARMACIA –  PRESA  D’ATTO . 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Organica Operativa del Servizio Farmaceutico del Settore 
Assistenza Sanitaria di Caserta, nonché della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal 
funzionario responsabile della P.O.U.C.  
 
PREMESSO  

che,  con Decreto Dirigenziale n. 547 SAN/STAP - CE del 09.07.2002, la Società in nome 
collettivo denominata “Farmacia A.G.P. Russo delle Dottoresse Maria e Anna Russo s.n.c.”, in 
sigla “Farmacia A.G.P. Russo s.n.c.”, con sede legale in Capua (CE), fu autorizzata a gestire, 
quale titolare, la farmacia urbana 3ª sede farmaceutica della Pianta Organica del Comune di 
Capua (CE); 

che con Decreto Dirigenziale n.167 SAN/STAP – CE del 18.06.2004, la Società “Farmacia 
A.G.P. Russo s.n.c.”, fu autorizzata a trasferire l’esercizio farmaceutico, nell’ambito della sede 
per la quale fu concessa l’autorizzazione, dai locali siti in Via Brezza, nr. 3, a quelli nuovi ubicati 
in Via Fuori Porta Roma, nr.101, dello stesso Comune; 

VISTI  
l’istanza presentata dalle Dottoresse Maria ed Anna Russo, socie della summenzionata Società, 
acquisita in data 09.04.2013 al protocollo nr. 253092 di questo Settore, con la quale viene 
chiesto, ai sensi e per gli effetti delle Leggi 475/68 e 362/91, di prendere atto delle modifiche e di 
una diversa disposizione degli ambienti della farmacia urbana, 3ª sede farmaceutica, della Pianta 
Organica del Comune di Capua (CE), ubicata in Via Fuori Porta Roma, nr.101; 

la planimetria dei locali siti nel Comune di Capua (CE) alla Via Fuori Porta Roma nr.101, con 
destinazione d’uso, a firma del Arch. Carlo de  Francesco, iscritto all’Ordine professionale della  
Provincia di Caserta, al n.6418; 
 
il certificato di agibilità, rilasciato dal Comune di Capua (CE), in data 10.04.2012, con il quale si 
attesta che i locali da adibire a farmacia sono idonei ; 
 
il parere sanitario, favorevole, a seguito della modifica dei locali, rilasciato dall’A.S.L. CE, ex 
CE/2, U.O.P.C. A/4 Capua distretto n.22, con prot. n. 1469 del 17.05.2013 ; 
 

PRESO ATTO  
delle modifiche apportate agli ambienti della farmacia urbana sita in Capua (CE) alla Via Fuori 
Porta Roma, nr. 101; 

 
DATO ATTO  

che la  suindicata documentazione è idonea ed esaustiva ai fini della autorizzazione richiesta; 

VISTA la normativa vigente in materia; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000; 
 

 
D E C R E T A 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013



 

 

 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:   

 
di prendere atto delle modifiche e di una diversa disposizione degli ambienti della farmacia, urbana, 3ª 
sede farmaceutica della Pianta Organica del Comune di Capua (CE), ubicata in Via Fuori Porta Roma, 
nr.101; 

di autorizzare ,  conseguentemente, la prosecuzione dell’attività della stessa farmacia, e di confermare, 
in ogni sua parte, il Decreto Dirigenziale n. 547 SAN/STAP/CE del 09.07.2002, con il quale la società 
“Farmacia A.G.P. Russo delle Dottoresse Maria e Anna Russo s.n.c.”, fu autorizzata a gestire quale   
titolare, la farmacia urbana, 3ª sede farmaceutica, della Pianta Organica del Comune di Capua (CE), 
ubicata alla Via Fuori Porta Roma, nr.101, previa effettuazione, con esito favorevole, dell’ispezione di cui 
all’art. 111 del R.D. nr. 1265 del 27.07.1934, tesa ad accertare che i locali, gli arredi, le provviste, la 
qualità e la quantità dei medicinali siano regolari e tali da offrire ampia garanzia per un servizio ottimale; 

di trasmettere  copia del presente provvedimento:  
- all’A.G.C. Assistenza Sanitaria Area 20; 
- al B.U.R.C., per la pubblicazione. 

 
 
                                                                                                         Dott. Giampaolo Paudice 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013


	BURC n. 29 del  3 Giugno 2013

